
UCHWAŁA NR XLV.188.2022 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Seniora„ Senior+” na terenie  Gminy Udanin 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U.2021 poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Udanin popierając działania w kierunku zapewnienia wsparcia seniorom na terenie gminy 
podejmuje inicjatywę utworzenia i funkcjonowania Klubu Seniora realizowanego w ramach Programu 
Wieloletniego Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  „Senior +” 

§ 2. Klub Seniora mieścić się będzie w miejscowości Konary, ul. Główna 1. 

§ 3. Klub Seniora o którym mowa w § 1 włącza się do struktury Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Udaninie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Udanin. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E940E661-5E69-4A8E-B4E9-BCF2DD1FA633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem podjęcia uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom poprzez umożliwienie im korzystania 
z oferty na rzecz ich społecznej aktywizacji. 

Celem placówki jest tworzenie warunków i możliwości aktywnego starzenia się seniorów w zdrowiu. 
Utworzenie Klubu Seniora jest uzasadnione względami społecznymi oraz potrzebami samych seniorów. 

Placówka będzie się mieścić w wyremontowanym budynku w Konarach, ul. Główna 1 z uwzględnieniem 
dotacji przyznanej z MR,PiPS oraz środków własnych.  Przeznaczona będzie dla 20 osób w wieku powyżej 
60 r.ż. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E940E661-5E69-4A8E-B4E9-BCF2DD1FA633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2022-02-16T09:19:53+0100




